a See Num. XXIII. 
b Num. XXVII. 

tionis imitator effectus, omnia et singula quae pater 
meus per cartam suam in elemosinam dedit monasterio 
supradicto pro salute animae suae patris mei, matris meae, 
et omnium fidelium defunctorum rata habens et grata, pro 
me et haeredibus meis approbo, ratifico, et praesentis scripti 
munimine confirmo, juxta tenorem cartae patris quae est 
talis.d 

‘ Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis Gisibrictus de 
Gaunt salutem. Notificetur universitati vestrae me di- 
vinae pietatis intuitu, ob sanctae religionis augmentum, 
monasterium sanctorum apostolorum Petri et Pauli et 
sancti Oswaldi regis et martyris de Bardenay, ex con- 
cessione domini mei Willielmi regis Angliae, reaedificare 
curasse. Et quoniam, ut venerabilis Beda in narratione 
ecclesiastic® historiae testatur, per venerationem sancti 
Oswaldi regis et martyris, nobile monasterium propter 
crebra miracula qu® tunc temporis ad honorem Dei 
ibidem fiebant, notabatur Christian® devotionis affectu, 
ipsum locum qui jamdudum per multum annorum tem- 
pora monachorum congregationis et ordinis distractione 
propter exterarum gentium s®vissimas persequutiones 
extitit desertus, possessionibus meis et facultatibus duxi 
reparare, ut ordo monasticus secundum regulam sancti 
Benedicti, ad honorem Dei in eodem monasterio imper- 
petuum servetur. Pr®senti itaque carta pr®fato mo¬ 
nasterio do, concedo, et confirmo Bradneyam et Angodby 
cum omnibus pertinentiis suis, tarn in piano quam in 
bosco, in pratis, pascuis, moris, mariscis, viis et semitis, 
aquis, stagnis, piscariis et vivariis, cum aliis libertatibus 
et aisiamentis ad pr®fatum monasterium et pr®dictas 
villas pertinentibus, libere, quiete, honorifice, pacific^ 
et integre sine aliquo retinemento mei vel h®redum 
meorum, in liberam, puram, et perpetuam elymosinam. 
Do etiam et quatuor carucatas terr® et duas bovatas 
terr® in Steping et in Frisby, et ecclesiam ejusdem vil- 
1®. In Skendelby ecclesiam sancti Petri cum terris et 
decimis suis et decimam de toto dominio meo in eadem 
villa, et in Steping et in Parteney. In pr®dicta verb 
Parteney ecclesiam cum pertinentiis suis. In Bamburg 
totam decimam de dominio meo. In Edlington duas 
partes decimarum de dominio. In Scamton ecclesiam 
cum decimis suis et terris. In Horstow duas partes de- 

c Lei. Collect, edit. Load. 1770, tom. iv. p. 33. 
d Vide Char. 5 Edw. III. num. x. memb. 10. 
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cimarum de dominio. In Holm et villis eidem pertinen- 
tibus totam decimam de dominio. In Thorp et appen- 
ditiis totam decimam de dominio. In Folkingham to¬ 
tam decimam de dominio. In Stanton totam decimam 
de dominio. In Edilisburgh cum adjacentibus ecclesiam, 
et prater h®c totam decimam de dominio. Et ut haec 
donatio mea et concessio et prasentis cart® confirmatio 
stabilis et firma imperpetuum permaneat, presenti paga¬ 
ns sigillum meum apposui. Hiis testibus Lanfranco 
archiepiscopo Cantuariensi, Remigio episcopo Lincolni- 
ensi, Roberto, Willielmo, et Henrico, filiis regis Williel- 
mi, Willielmo comite Cestri®, Roberto filio Henrici, 
Roberto Bigod, Waltero de E&pec, Eudone dapifero, et 
multis aliis.’